

ДОДАТКИ

Додаток №1

Документація конкурсних торгів

«Пропозиція конкурсних торгів» подається у вигляді, наведеному нижче на фирмовому бланку.

Учасник не повинен відступати від даної форми.

**ПРОПОЗИЦІЯ КОНКУРСНИХ ТОРГІВ**

Пропозиція конкурсних торгів на участь у відкритих торгах з закупівлі системних блоків персональних комп'ютерів

Машини обчислювальні, частини та приладдя до них (системні блоки) – за кодом ДК 016-2010 - 26.20.1 (Персональні комп'ютери – за кодом CPV за ДК 021:2015 – 30213000-5 (Персональні комп'ютери)) (ЛОТ№1 - Частини та приладдя до обчислювальних машин (процесор) – 3 од.; ЛОТ№2 – Придбання 10 системних блоків персонального комп'ютера; ЛОТ№3 - Частини та приладдя до обчислювальних машин (системна плата, вичестер, блок живлення, ОЗП та інше) - 41 од.)

Повна назва учасника \_\_\_\_\_

Юридична адреса \_\_\_\_\_

Поштова адреса \_\_\_\_\_

Код ЄДРПОУ \_\_\_\_\_

Банківські реквізити \_\_\_\_\_

П.І.Б. керівника або представника згідно довіреності \_\_\_\_\_

Телефон \_\_\_\_\_

Вивчивши документацію з конкурсних торгів та технічні вимоги (надалі ТВ), на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору на умовах, зазначених у пропозиції за наступними цінами:

| №                   | Найменування товару                                                                                                                                                                                     | К-ть (шт.) | Ціна за одиницю (без ПДВ) | Ціна за одиницю (з ПДВ) | Вартість (без ПДВ) | Вартість (з ПДВ) |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------|-------------------------|--------------------|------------------|
| 1                   | Машини обчислювальні, частини та приладдя до них (системні блоки) – за кодом ДК 016-2010 - 26.20.1 (Персональні комп'ютери – за кодом CPV за ДК 021:2015 – 30213000-5 (Персональні комп'ютери))         |            |                           |                         |                    |                  |
|                     | Лот № 1 - Частини та приладдя до обчислювальних машин (процесор) - 3 од.:                                                                                                                               | 3          |                           |                         |                    |                  |
|                     | - Процесор LGA 1151 Intel Core i7-6700K, Box, 4x4.0GHz (Turbo Boost 4.2GHz), HD Graphics 530 (1150 MHz), L3 8Mb, Skylake-S, TDP 91W, розблокований множник, Hyper-Threading, no cooler (BX80662176700K) | 3          |                           |                         |                    |                  |
| ВСЬОГО ПО ЛОТУ № 1: |                                                                                                                                                                                                         | 3          |                           |                         |                    |                  |

ЗГІЛНО З ОРИГІНАЛОМ  
НАЧАЛЬНИК БЮРО  
ГОЛУНОВА С.О.

Замовник

**ФОП Гришко Ірина Миколаївна**

ЄДРПОУ 2717008182, тел. 061 764-29-64, 764-29-84  
Р/р 26009300007735 в ПАТ "Діамантбанк" МФО 320854  
ПІН 2717008182, номер свідоцтва 2103000000067034  
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах  
Адреса: 69096, м.Запоріжжя, вул. Маршала Чуйкова, 6.14-Б.кв.55

**ПРОПОЗИЦІЯ КОНКУРСНИХ ТОРГІВ**

Пропозиція конкурсних торгів на участь у відкритих торгах з закупівлі системних блоків персональних комп'ютерів

Машини обчислювальні, частини та приладдя до них (системні блоки) – за кодом ДК 016-2010 - 26.20.1 (Персональні комп'ютери – за кодом CPV за ДК 021:2015 – 30213000-5 (Персональні комп'ютери)) (ЛОТ№1 - Частини та приладдя до обчислювальних машин (процесор) – 3 од.; ЛОТ№2 – Придбання 10 системних блоків персонального комп'ютера; ЛОТ№3 - Частини та приладдя до обчислювальних машин (системна плата, вичестер, блок живлення, ОЗП та інше) - 41 од.)

Повна назва учасника **ФОП Гришко Ірина Миколаївна**  
Юридична адреса **69096, м.Запоріжжя, вул. Маршала Чуйкова, 6.14-Б.кв.55**  
Поштова адреса **69096, м.Запоріжжя, вул. Маршала Чуйкова, 6.14-Б.кв.55**  
Код ЄДРПОУ **2717008182**  
Банківські реквізити **Р/р 26009300007735 в ПАТ "Діамантбанк" МФО 320854**  
П.І.Б. керівника або представника згідно довіреності **Гришко Ірина Миколаївна**  
Телефон **764-29-64, 764-29-84**

Вивчивши документацію з конкурсних торгів та технічні вимоги (надалі ТВ), на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору на умовах, зазначених у пропозиції за наступними цінами:

| № | Найменування товару                                                                                                                                                                                    | К-ть (шт.) | Ціна за одиницю (без ПДВ) | Ціна за одиницю (з ПДВ) | Вартість (без ПДВ) | Вартість (з ПДВ) |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------|-------------------------|--------------------|------------------|
|   | Машини обчислювальні, частини та приладдя до них (системні блоки) – за кодом ДК 016-2010 - 26.20.1 (Персональні комп'ютери – за кодом CPV за ДК 021:2015 – 30213000-5 (Персональні комп'ютери))        |            |                           |                         | 132673,75          | 132673,75        |
| 1 | Лот № 1 - Частини та приладдя до обчислювальних машин (процесор) - 3 од.:                                                                                                                              | 3          |                           |                         |                    |                  |
|   | - Процесор LGA 1151 Intel Core i7-6700K, Box, 4x4.0GHz (TurboBoost 4.2GHz), HD Graphics 530 (1150 MHz), L3 8Mb, Skylake-S, TDP 91W, розблокований множник, Hyper-Threading, no cooler (BX80662176700K) | 3          | 10459,00                  | 10459,00                | 31377,00           | 31377,00         |

ЗГІЛНО З ОРИГІНАЛОМ  
НАЧАЛЬНИК БЮРО  
ГОЛУНОВА С.О.

ФОП Гришко І.М.

**ФОП Черкасов Андрій Борисович**

ЄДРПОУ 2695212619, тел. (061) 213-48-25, 213-48-26  
Р/р 2600101759821 в Ф-Я АТ "УКРЕКСІМБАНК", ЗАПОРІЖЖЯ МФО 313979  
ПІН 2695212619, номер свідоцтва 2103001000203009  
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах  
Адреса 69063 м.Запоріжжя вул.Дзержинського/Радянська 6.50/32, кв.1

**ПРОПОЗИЦІЯ КОНКУРСНИХ ТОРГІВ**

Пропозиція конкурсних торгів на участь у відкритих торгах з закупівлі системних блоків персональних комп'ютерів

Машини обчислювальні, частини та приладдя до них (системні блоки) – за кодом ДК 016-2010 - 26.20.1 (Персональні комп'ютери – за кодом CPV за ДК 021:2015 – 30213000-5 (Персональні комп'ютери)) (ЛОТ№1 - Частини та приладдя до обчислювальних машин (процесор) – 3 од.; ЛОТ№2 – Придбання 10 системних блоків персонального комп'ютера; ЛОТ№3 - Частини та приладдя до обчислювальних машин (системна плата, вичестер, блок живлення, ОЗП та інше) - 41 од.)

Повна назва учасника **ФОП Черкасов Андрій Борисович**  
Юридична адреса **69063 м.Запоріжжя вул.Дзержинського/Радянська 6.50/32, кв.1**  
Поштова адреса **69063 м.Запоріжжя вул.Дзержинського/Радянська 6.50/32, кв.1**  
Код ЄДРПОУ **2695212619**  
Банківські реквізити **Р/р 2600101759821 в Ф-Я АТ "УКРЕКСІМБАНК" Запоріжжя МФО 313979**  
П.І.Б. керівника або представника згідно довіреності **Черкасов Андрій Борисович**  
Телефон **213-48-25, 213-48-26**

Вивчивши документацію з конкурсних торгів та технічні вимоги (надалі ТВ), на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору на умовах, зазначених у пропозиції за наступними цінами:

| № | Найменування товару                                                                                                                                                                                    | К-ть (шт.) | Ціна за одиницю (без ПДВ) | Ціна за одиницю (з ПДВ) | Вартість (без ПДВ) | Вартість (з ПДВ) |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------|-------------------------|--------------------|------------------|
|   | Машини обчислювальні, частини та приладдя до них (системні блоки) – за кодом ДК 016-2010 - 26.20.1 (Персональні комп'ютери – за кодом CPV за ДК 021:2015 – 30213000-5 (Персональні комп'ютери))        |            |                           |                         | 138669,75          | 138669,75        |
| 1 | Лот № 1 - Частини та приладдя до обчислювальних машин (процесор) - 3 од.:                                                                                                                              | 3          |                           |                         |                    |                  |
|   | - Процесор LGA 1151 Intel Core i7-6700K, Box, 4x4.0GHz (TurboBoost 4.2GHz), HD Graphics 530 (1150 MHz), L3 8Mb, Skylake-S, TDP 91W, розблокований множник, Hyper-Threading, no cooler (BX80662176700K) | 3          | 10650,00                  | 10650,00                | 31950,00           | 31950,00         |

ЗГІЛНО З ОРИГІНАЛОМ  
НАЧАЛЬНИК БЮРО  
ГОЛУНОВА С.О.

ФОП Черкасов А.Б.

## Продовження Додатку 5 до рішення

| №                          | Найменування товару                                                                                                                                       | К-ть (шт.) | Ціна за одиницю (без ПДВ) | Ціна за одиницю (з ПДВ) | Вартість (без ПДВ) | Вартість (з ПДВ) |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------|-------------------------|--------------------|------------------|
| 2                          | Лот № 2 - Придбання 10 системних блоків персонального комп'ютера:                                                                                         |            |                           |                         |                    |                  |
|                            | - Системний блок                                                                                                                                          | 10         |                           |                         |                    |                  |
| <b>ВСЬОГО ПО ЛОТУ № 2:</b> |                                                                                                                                                           | 10         |                           |                         |                    |                  |
| 3                          | Лот № 3 - Частини та приладдя до обчислювальних машин (системи плат, винчестер, блок живлення, ОЗП та інше) - 41 од.                                      |            |                           |                         |                    |                  |
|                            | - Вентилятор CPU s1150/1155/1156 Deepcool THETA 31 PWM 97.5x97.5x60mm 2400 об/хв 17-32дБ ІНВ алюм.+мідь 4pin                                              | 3          |                           |                         |                    |                  |
|                            | - Винчестер 3.5" 1Tb Seagate Barracuda 7200.14, SATA3, 64Mb, 7200 rpm (ST1000DM003)                                                                       | 6          |                           |                         |                    |                  |
|                            | - Блок живлення Chieftec 550W GPS-550A8 ATX 2.3 APFC 20+4*2+4*2*6/8pcie 1*12cm >80% TUV/CE 10шт RTL                                                       | 3          |                           |                         |                    |                  |
|                            | - ОЗП 16Gb x 2 (32Gb Kit) DDR4, 2400 MHz, Geil Super Luse, 14-14-14, 1.2V, з радіатором (GLB342GB2400C14DC)                                               | 3          |                           |                         |                    |                  |
|                            | - Система плата 1151 (B150) MSI B150M PRO-VDH, B150, 4xDDR4, Int.Video(CPU), 6xSATA3, 1xPCI-E 16x, 2xPCI-E 1x, RTL8111H, ALC887, 6xUSB3.1/6xUSB2.0, m.ATX | 3          |                           |                         |                    |                  |
|                            | - Твердотілий накопичувач 480Gb, Kingston SSDNow V300, SATA3, 2.5", MLC, 450/450 MB/s (SV300S37A/480G)                                                    | 3          |                           |                         |                    |                  |
|                            | - Клавіатура дровтова USB 107 key                                                                                                                         | 10         |                           |                         |                    |                  |
|                            | - Маніпулятор типу «Миша» дровтовий оптичний USB (не міні)                                                                                                | 10         |                           |                         |                    |                  |
| <b>ВСЬОГО ПО ЛОТУ № 3:</b> |                                                                                                                                                           | 41         |                           |                         |                    |                  |

\_\_\_\_\_ грн. \_\_\_\_\_ коп. без ПДВ [сума прописом],  
крім того ПДВ \_\_\_\_\_ грн. \_\_\_\_\_ коп. [сума прописом],  
Вартість пропозицій з ПДВ \_\_\_\_\_ грн. \_\_\_\_\_ коп. [сума прописом].  
\*Якщо учасник не є платником ПДВ, зазначити без ПДВ

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ  
НАЧАЛЬНИКУ БІСР

## ЗАМОВНИК

| №                          | Наименование товара                                                                                                                                       | К-ть (шт.) | Цена за единицу (без НДС) | Цена за единицу (с НДС) | Варієість (без ПДВ) | Варієість (с ПДВ) |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------|-------------------------|---------------------|-------------------|
| <b>ВСЬОГО ПО ЛОТУ № 1:</b> |                                                                                                                                                           | 3          | -                         | -                       | <b>31950,00</b>     | <b>31950,00</b>   |
| 2                          | Лот № 2 - Придбання 10 системних блоків персонального комп'ютера:                                                                                         |            |                           |                         |                     |                   |
|                            | - Системний блок                                                                                                                                          | 10         | 5905,00                   | 5905,00                 | 59050,00            | 59050,00          |
| <b>ВСЬОГО ПО ЛОТУ № 2:</b> |                                                                                                                                                           | 10         | -                         | -                       | <b>59050,00</b>     | <b>59050,00</b>   |
| 3                          | Лот № 3 - Частини та приладдя до обчислювальних машин (система плата, вичісткер, блок живлення, ОЗП та інше) - 41 од.                                     |            |                           |                         |                     |                   |
|                            | - Вентилятор CPU s1150/1155/1156 Deepcool THETA 31 PWM 97.5x97.5x60мм 2400 об/хв 17-32aB IB алюм.+мідь 4pin                                               | 3          | 249,00                    | 249,00                  | 747,00              | 747,00            |
|                            | - Вичісткер 3.5" 1Tb SeagateBarracuda 7200.14, SATA3; 64Mb, 7200 rpm (ST1000DM003)                                                                        | 6          | 1506,00                   | 1506,00                 | 9036,00             | 9036,00           |
|                            | - Блок живленняChieftec 550W GPS-550A8 ATX 2.3 APFC 20+4+2*4+2*6/8pcie 1*12cm >80% TUV/CE 10шт RTL                                                        | 3          | 1404,00                   | 1404,00                 | 4212,00             | 4212,00           |
|                            | - ОЗП 16Gb x 2 (32Gb Kit) DDR4, 2400 MHz, GeilSuperLuxe, 14-14-14, 1.2V, з радіатором (GLB42GB2400C14DC)                                                  | 3          | 4504,00                   | 4504,00                 | 13512,00            | 13512,00          |
|                            | - Система плата 1151 (B150) MSI B150M PRO-VDH, B150, 4xDDR4, Int.Video(CPU), 6xSATA3, 1xPCI-E 16x, 2xPCI-E 1x, RTL8111H, ALC887, 1xUSB3, 1x6xUSB2.0, mATX | 3          | 2322,50                   | 2322,50                 | 6967,50             | 6967,50           |
|                            | - Твердотільний накопичувач KingstonSSSDNow V300, SATA3, 2.5", MLC, 450/450 MB/s (SV300S37A/480G)                                                         | 3          | 3831,75                   | 3831,75                 | 11495,25            | 11495,25          |
|                            | - Клавіатура дрютова USB                                                                                                                                  | 10         | 99,00                     | 99,00                   | 990,00              | 990,00            |
|                            | - Маніпулятор типу «Мішпа» дрютовийоптичний USB(не міні)                                                                                                  | 10         | 71,00                     | 71,00                   | 710,00              | 710,00            |
| <b>ВСЬОГО ПО ЛОТУ № 3:</b> |                                                                                                                                                           | 41         | -                         | -                       | <b>47669,75</b>     | <b>47669,75</b>   |

138669 грн. 75 коп. без ПДВ (Сто тридцять вісім тисяч вісімсот шістьдесят дев'ять гривень 75 копійок)  
 75 копійок  
 грн того ПДВ 0 грн. 0 коп.  
 Варість пропозицій з ПДВ 138669 грн. 75 коп. без ПДВ (Сто тридцять вісім тисяч шістьсот шістьдесят дев'ять гривень 75 копійок)  
 шістьдесят дев'ять гривень 75 копійок)

ФОП Гришко І.М.

| Найменування товару |                                                                                                                                                           | К-ть (шт.) | Ціна за одиницю (без ПДВ) | Ціна за одиницю (з ПДВ) | Вартість (без ПДВ) | Вартість (з ПДВ) |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------|-------------------------|--------------------|------------------|
| ВСЬОГО ПО ЛОТУ № 1: |                                                                                                                                                           |            | 3                         |                         | 31377,00           | 31377,00         |
| 2                   | Лот № 2 - Придбання 10 системних блоків персонального комп'ютера:                                                                                         |            |                           |                         |                    |                  |
|                     | - Системний блок                                                                                                                                          | 10         | 5648,00                   | 5648,00                 | 56480,00           | 56480,00         |
| ВСЬОГО ПО ЛОТУ № 2: |                                                                                                                                                           |            | 10                        |                         | 56480,00           | 56480,00         |
| 3                   | Лот № 3 - Частина та приладдя до обчислювальних машин (системна плата, вивісчик, блок живлення, ОЗП та інше) - 41 шт.                                     |            |                           |                         |                    |                  |
|                     | - Вентиліатор CPU s1150/1155/1156 Deepcool THETA 31 PWM 97.5x97.5x60mm 2400 об/хв 17-32dB НВ алюм.+мідь 4pin                                              | 3          | 233,75                    | 233,75                  | 701,25             | 701,25           |
|                     | - Вивісчик 3.5" 1Tb Seagate Barracuda 7200.14, SATA3, 64Mb, 7200 rpm (ST1000DM003)                                                                        | 6          | 1416,25                   | 1416,25                 | 8497,50            | 8497,50          |
|                     | - Блок живлення Chieftec 550W GPS-550A8 ATX 2.3 APFC 20+4+2*4+2*6*8pcie 1*12cm >80% TUV/CE 10urr RTL                                                      | 3          | 1320,00                   | 1320,00                 | 3960,00            | 3960,00          |
|                     | - ОЗП 16Gb x 2 (32Gb Kit) DDR4, 2400 MHz, Gel/Super/Luxe, 14-14-14, 1.2V, з радіатором (GL342GB2400C14DC)                                                 | 3          | 4235,00                   | 4235,00                 | 12705,00           | 12705,00         |
|                     | - Системна плата 1151 (B150) MSI B150M PRO-VDH, B150, 4xDDR4, Int.Video(CPU), 6xSATA3, 1xPCI-E 16x, 2xPCI-E 1x, RTL8111H, ALC887, 6xUSB3.1/6xUSB2.0, mATX | 3          | 2183,50                   | 2183,50                 | 6550,50            | 6550,50          |
|                     | - Твердотільний накопичувач 480Gb, KingstonSSDNow V300, SATA3, 2.5", MLC, 450/450 MB/s (SV300S37A/480G)                                                   | 3          | 3602,50                   | 3602,50                 | 10807,50           | 10807,50         |
|                     | - Клавіатура дровова Frime FKBS-002 USB                                                                                                                   | 10         | 93,50                     | 93,50                   | 935,00             | 935,00           |
|                     | - Маніпулятор типу «Миша» дрововоптичний USB(не міні)                                                                                                     | 10         | 66,00                     | 66,00                   | 660,00             | 660,00           |
| ВСЬОГО ПО ЛОТУ № 3: |                                                                                                                                                           |            |                           |                         | 44816,75           | 44816,75         |

12673 грн. 75 коп. без ПДВ (Сто тридцять дві тисячі вісімсот сімдесят три гривні 75 копійку)  
 зім того ПДВ 0 грн. 0 коп.  
 цїєї пропозиції з ПДВ 132673 грн. 75 коп. без ПДВ (Сто тридцять дві тисячі вісімсот сімдесят три гривні 75 копійку)  
 мдесять три гривні 75 копійку)

ФОРМ № 1

## Продовження Додатку 5 до рішення

1. До акцепту нашої пропозиції конкурсних торгів Ваша документація конкурсних торгів разом з нашою пропозицією (за умови її відповідності всім вимогам) мають силу попереднього договору між нами. Якщо наша пропозиція буде акцептована, ми візьмемо на себе зобов'язання виконати всі умови, передбачені Договором.

2. Ми погоджуємося дотримуватися умов цієї пропозиції протягом 90 календарних днів з дня розкриття пропозицій конкурсних торгів, встановленого Вами. Наша пропозиція буде обов'язковою для нас і може бути акцептована Вами у будь-який час до закінчення зазначеного терміну.

3. Ми погоджуємося з умовами, що Ви можете відхилити нашу чи всі пропозиції конкурсних торгів згідно з умовами документації конкурсних торгів, та розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.

4. Якщо наша пропозиція буде акцептована, ми зобов'язуємося підписати Договір про закупівлю у строк не раніше ніж через 14 днів з дати публікації у державному інформаційному друкованому виданні з питань державних закупівель повідомлення про акцепт пропозиції конкурсних торгів, але не пізніше ніж через 30 календарних днів з дня акцепту.

\_\_\_\_\_/ініціали та прізвище уповноваженої особи Учасника/  
(підпис)

м.п.

**Примітка:**

1. Якщо учасник не є платником ЦДВ поруч з ціною має зазначити словами «без ЦДВ».

2. У пропозиціях конкурсних торгів записи від руки не допускаються.

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ  
НАЧАЛЬНИК БЮРО  
ГОДУНОВА С.О.

Замовник

До акцепту нашої пропозиції конкурсних торгів Ваша документація конкурсних торгів разом з нашою пропозицією (за умови її відповідності всім вимогам) мають силу попереднього договору між нами. Якщо наша пропозиція буде акцептована, ми візьмемо на себе зобов'язання виконати всі умови, передбачені Договором.

Ми погоджуємося дотримуватися умов цієї пропозиції протягом 90 календарних днів з дня розкриття пропозицій конкурсних торгів, встановленого Вами. Наша пропозиція буде обов'язковою для нас і може бути акцептована Вами у будь-який час до закінчення зазначеного терміну.

Ми погоджуємося з умовами, що Ви можете відхилити нашу чи всі пропозиції конкурсних торгів згідно з умовами документації конкурсних торгів, та розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.

Якщо наша пропозиція буде акцептована, ми зобов'язуємося підписати Договір про закупівлю у строк не раніше ніж через 14 днів з дати публікації у державному інформаційному друкованому виданні з питань державних закупівель повідомлення про акцепт пропозиції конкурсних торгів, але не пізніше ніж через 30 календарних днів з дня акцепту.

ФОП Гришко І.М.

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ  
НАЧАЛЬНИК БЮРО  
ГОДУНОВА С.О.

ФОП Гришко І.М.

До акцепту нашої пропозиції конкурсних торгів Ваша документація конкурсних торгів разом з нашою пропозицією (за умови її відповідності всім вимогам) мають силу попереднього договору між нами. Якщо наша пропозиція буде акцептована, ми візьмемо на себе зобов'язання виконати всі умови, передбачені Договором.

Ми погоджуємося дотримуватися умов цієї пропозиції протягом 90 календарних днів з дня розкриття пропозицій конкурсних торгів, встановленого Вами. Наша пропозиція буде обов'язковою для нас і може бути акцептована Вами у будь-який час до закінчення зазначеного терміну.

Ми погоджуємося з умовами, що Ви можете відхилити нашу чи всі пропозиції конкурсних торгів згідно з умовами документації конкурсних торгів, та розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.

Якщо наша пропозиція буде акцептована, ми зобов'язуємося підписати Договір про закупівлю у строк не раніше ніж через 14 днів з дати публікації у державному інформаційному друкованому виданні з питань державних закупівель повідомлення про акцепт пропозиції конкурсних торгів, але не пізніше ніж через 30 календарних днів з дня акцепту.

ФОП Черкасов А.Б.

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ  
НАЧАЛЬНИК БЮРО  
ГОДУНОВА С.О.

ФОП Черкасов А.Б.

Додаток 4 до рішення

Додаток № 3  
Документації конкурсних торгів

**ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ЛОТУ№1**

Технічна специфікація частин та приладдя до обчислювальних машин (процесор)

| №   | Найменування обладнання                                                                                                                                                                               | Кількість одиниць |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.  | Частини та приладдя до обчислювальних машин (процесор) - 3 од.:                                                                                                                                       | 3                 |
| 1.1 | Процесор LGA 1151 Intel Core i7-6700K, Box, 4x4.0GHz (Turbo Boost 4.2GHz), HD Graphics 530 (1150 MHz), L3 8Mb, Skylake-S, TDP 91W, розблокований множник, Hyper-Threading, no cooler (BX80662176700K) | 1                 |
| 2.  | Гарантія: від 36 міс.                                                                                                                                                                                 |                   |

**ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ЛОТУ№2**

Технічна специфікація системних блоків персонального комп'ютера

| №   | Найменування обладнання                                                                                                                                           | Кількість одиниць |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.  | Системний блок персонального комп'ютера:                                                                                                                          | 10                |
| 1.1 | Процесор: LGA 1151 Intel Pentium G4400, Box, 2x3.3GHz, HD Graphics 530 (1050 MHz), L3 3Mb, Skylake-S, TDP 54W (BX80662G4400)                                      | 1                 |
| 1.2 | Системна плата: 1151 (H110) Gigabyte GA-H110M-S2, H110, 2xDDR4, Int.Video(CPU), 4xSATA3, 1xPCI-E 16x, 2xPCI-E 1x, ALC887, GLan, 4xUSB3.0/6xUSB2.0, mATX           | 1                 |
| 1.3 | Корпус: Корпус LogicPower S622 / Black / 400W / 80 mm / 20+4pin / Micro ATX / Mini ITX / SATA x2 / USB2.0 x2 / 2x3.5mm / 5.25 x 1 / 3.5 x 1 / 0.6 mm / 380x285x95 | 1                 |
| 1.4 | Оперативна пам'ять: 4Gb DDR4, 2400 MHz, Team Elite Plus Blue, 16-16-16, 1.2V, з радіатором (TPBD44G2400HC1601)                                                    | 1                 |
| 1.5 | Накопичувач на жорсткому магнітному диску: 3.5" 500Gb Toshiba, SATA3, 32Mb, 7200 rpm (DT01ACA050)                                                                 | 1                 |
| 2.  | Гарантія: від 12 міс., але не менше ніж гарантійний строк виробника                                                                                               |                   |

**ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ЛОТУ№3**

Технічна специфікація частин та приладдя до обчислювальних машин (системна плата, вичинстер, блок живлення, ОЗП та інше)

| №   | Найменування обладнання                                                                                                                                 | Кількість одиниць |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.  | Частини та приладдя до обчислювальних машин (системна плата, вичинстер, блок живлення, ОЗП та інше)                                                     | 41                |
| 1.1 | Вентилятор CPU «1150/1155/1156 Deepcool THETA 31 PWM 97.5x97.5x60mm 2400 об/хв 17-32dB НВ алюм.+мідь 4pin                                               | 3                 |
| 1.2 | Вичинстер 3.5" 1Tb Seagate Barracuda 7200.14, SATA3, 64Mb, 7200 rpm (ST1000DM003)                                                                       | 6                 |
| 1.3 | Блок живлення Chieftec 550W GPS-550A8 ATX 2.3 APC 20+4*24+2*6*8pcie 1*12cm >80% TUV/CE 100uV RTL                                                        | 3                 |
| 1.4 | ОЗП 16Gb x2 (32Gb Kit) DDR4, 2400 MHz, Geil Super Luce, 14-14-14, 1.2V, з радіатором (GLB432GB2400C14DC)                                                | 3                 |
| 1.5 | Системна плата 1151 (B150) MSI B150M PRO-VDH, B150, 4xDDR4, Int.Video(CPU), 6xSATA3, 1xPCI-E 16x, 2xPCI-E 1x, RTL8111H, ALC887, 6xUSB3.1/6xUSB2.0, mATX | 3                 |
| 1.6 | Твердотільний накопичувач 480Gb, Kingston SSDNow V300, SATA3, 2.5", MLC, 450/450 MB/s (SV300S37A480G)                                                   | 3                 |
| 1.7 | Клавіатура дрютова USB 107 key                                                                                                                          | 10                |
| 1.8 | Манипулятор типу «Миша» дрютовий оптичний USB (не міні)                                                                                                 | 10                |
| 2.  | Гарантія: від 12 міс. (окрім п.п. 1.7, 1.8 де допускається гарантія від 6 міс.), але не менше ніж гарантія виробника                                    |                   |

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ  
НАЧАЛЬНИК БЮРО

Замовник

**ФОП Гришко Ірина Миколаївна**

ЄДРПОУ 2717008182, тел. 061 764-29-64, 764-29-84  
Р/р 26009300007735 в ПАТ "Діамантбанк" МФО 320854  
ППН 2717008182, номер свідоцтва 21030000000067034  
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах  
Адреса: 69096, м. Запоріжжя, вул. Маршала Чуйкова, 6.14-Б.кв.55

Лист

ФОП Гришко Ірина Миколаївна погоджується з технічними вимогами викладеними у Додатку №3 (технічні вимоги).

Додаток № 3  
Документації конкурсних торгів

**ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ЛОТУ№1**

Технічна специфікація частин та приладдя до обчислювальних машин (процесор)

| №   | Найменування обладнання                                                                                                                                                                               | Кількість одиниць |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.  | Частини та приладдя до обчислювальних машин (процесор) - 3 од.:                                                                                                                                       | 3                 |
| 1.1 | Процесор: LGA 1151 Intel Core i7-6700K, Box, 4x4.0GHz (TurboBoost 4.2GHz), HD Graphics 530 (1150 MHz), L3 8Mb, Skylake-S, TDP 91W, розблокований множник, Hyper-Threading, no cooler (BX80662176700K) | 1                 |
| 2.  | Гарантія: від 36 міс.                                                                                                                                                                                 |                   |

**ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ЛОТУ№2**

Технічна специфікація системних блоків персонального комп'ютера

| №   | Найменування обладнання                                                                                                                                 | Кількість одиниць |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.  | Системний блок персонального комп'ютера:                                                                                                                | 10                |
| 1.1 | Процесор: LGA 1151 Intel Pentium G4400, Box, 2x3.3GHz, HD Graphics 530 (1050 MHz), L3 3Mb, Skylake-S, TDP 54W (BX80662G4400)                            | 1                 |
| 1.2 | Системна плата: 1151 (H110) Gigabyte GA-H110M-S2, H110, 2xDDR4, Int.Video(CPU), 4xSATA3, 1xPCI-E 16x, 2xPCI-E 1x, ALC887, GLan, 4xUSB3.0/6xUSB2.0, mATX | 1                 |
| 1.3 | Корпус: Корпус Prime 410BG 400W-12cm 2 sata                                                                                                             | 1                 |
| 1.4 | Оперативна пам'ять: 4Gb DDR4, 2400 MHz, TeamElitePlusBlue, 16-16-16, 1.2V, з радіатором (TPBD44G2400HC1601)                                             | 1                 |
| 1.5 | Накопичувач на жорсткому магнітному диску: 3.5" 500Gb Toshiba, SATA3, 32Mb, 7200 rpm (DT01ACA050)                                                       | 1                 |
| 2.  | Гарантія: від 12 міс., але не менше ніж гарантійний строк виробника                                                                                     |                   |

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ  
НАЧАЛЬНИК БЮРО  
ОКУНОВА С.О.

ФОП Гришко І.М.

**ФОП Черкасов Андрій Борисович**

ЄДРПОУ 2695212619, тел. (061) 213-48-25, 213-48-26  
Р/р 2600101759821 в Ф-Я АТ "УКРЕКСІМБАНК", ЗАПОРІЖЖА МФО 313979  
ІПН 2695212619, номер свідоцтва 21030001000203009  
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах  
Адреса: 69063 м. Запоріжжя, вул. Дзержинського/Радянська 6.50/32, кв.1

Лист погодження

ФОП Черкасов Андрій Борисович погоджується з технічними вимогами викладеними у Додатку №3 (технічні вимоги).

Додаток № 3  
Документації конкурсних торгів

**ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ЛОТУ№1**

Технічна специфікація частин та приладдя до обчислювальних машин (процесор)

| №   | Найменування обладнання                                                                                                                                                                               | Кількість одиниць |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.  | Частини та приладдя до обчислювальних машин (процесор) - 3 од.:                                                                                                                                       | 3                 |
| 1.1 | Процесор: LGA 1151 Intel Core i7-6700K, Box, 4x4.0GHz (TurboBoost 4.2GHz), HD Graphics 530 (1150 MHz), L3 8Mb, Skylake-S, TDP 91W, розблокований множник, Hyper-Threading, no cooler (BX80662176700K) | 1                 |
| 2.  | Гарантія: від 36 міс.                                                                                                                                                                                 |                   |

**ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ЛОТУ№2**

Технічна специфікація системних блоків персонального комп'ютера

| №   | Найменування обладнання                                                                                                                                 | Кількість одиниць |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.  | Системний блок персонального комп'ютера:                                                                                                                | 10                |
| 1.1 | Процесор: LGA 1151 Intel Pentium G4400, Box, 2x3.3GHz, HD Graphics 530 (1050 MHz), L3 3Mb, Skylake-S, TDP 54W (BX80662G4400)                            | 1                 |
| 1.2 | Системна плата: 1151 (H110) Gigabyte GA-H110M-S2, H110, 2xDDR4, Int.Video(CPU), 4xSATA3, 1xPCI-E 16x, 2xPCI-E 1x, ALC887, GLan, 4xUSB3.0/6xUSB2.0, mATX | 1                 |
| 1.3 | Корпус: Корпус Prime 410BG 400W-12cm 2 sata                                                                                                             | 1                 |
| 1.4 | Оперативна пам'ять: 4Gb DDR4, 2400 MHz, TeamElitePlusBlue, 16-16-16, 1.2V, з радіатором (TPBD44G2400HC1601)                                             | 1                 |
| 1.5 | Накопичувач на жорсткому магнітному диску: 3.5" 500Gb Toshiba, SATA3, 32Mb, 7200 rpm (DT01ACA050)                                                       | 1                 |
| 2.  | Гарантія: від 12 міс., але не менше ніж гарантійний строк виробника                                                                                     |                   |

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ  
НАЧАЛЬНИК БЮРО  
ОКУНОВА С.О.

ФОП Черкасов А.Б.

## Продовження Додатку 4 до рішення

\*При будь-яких посиланнях на конкретну марку, фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі дані технічні вимоги містять вираз «або еквівалент».

У разі якщо Учасником пропонується еквівалент Товару, то він повинен бути не гіршим за технічні та якісні характеристики, які вимагаються Замовником.

1. Поставка предметів закупівлі за лотами 1, 2 та 3 у відповідності до специфікації.

У складі пропозиції Учасники торгів повинні надати наступні документи:

- гарантійний лист від Учасника про постачання Обладнання належної якості відповідно до умов Технічного завдання цієї документації конкурсних торгів з інформацією щодо умов та термінів гарантійного та сервісного обслуговування Товару.

ЗГІДНО З ОРІГІНАЛОМ  
НАЧАЛЬНИК БЮРО

Замовник

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ЛОТУ №3

Технічна специфікація частин та приладдя до обчислювальних машин (системна плата, вичестер, блок живлення, ОЗП та інше)

| №   | Найменування обладнання                                                                                                                                 | Кількість одиниць |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.  | Частини та приладдя до обчислювальних машин (системна плата, вичестер, блок живлення, ОЗП та інше)                                                      | 41                |
| 1.1 | Вентилятор CPU s1150/1155/1156 Deepcool THETA 31 PWM 97.5x97.5x60мм 2400 об/хв 17-32дБ НВ алюм.+мідь 4pin                                               | 3                 |
| 1.2 | Вичестер 3.5" 1Tb SeagateBarracuda 7200.14, SATA3, 64Mb, 7200 rpm (ST1000DM003)                                                                         | 6                 |
| 1.3 | Блок живлення Chieftec 550W GPS-550A8 ATX 2.3 APFC 20+4+2*4+2*6/8pcie 1*12cm >80% TUV/CE 10шт RTL                                                       | 3                 |
| 1.4 | ОЗП 16Gb x 2 (32Gb Kit) DDR4, 2400 MHz, GeilSuperLuxe, 14-14-14, 1.2V, з радіатором (GLB432GB2400C14DC)                                                 | 3                 |
| 1.5 | Системна плата 1151 (B150) MSI B150M PRO-VDH, B150, 4xDDR4, Int.Video(CPU), 6xSATA3, 1xPCI-E 16x, 2xPCI-E 1x, RTL8111H, ALC887, 6xUSB3.1/6xUSB2.0, mATX | 3                 |
| 1.6 | Твердотільний накопичувач 480Gb, KingstonSSDNow V300, SATA3, 2.5", MLC, 450/450 MB/s (SV300S37A/480G)                                                   | 3                 |
| 1.7 | Клавіатура дровава Frime FKBS-002 USB                                                                                                                   | 10                |
| 1.8 | Маніпулятор типу «Миша» дрововийоптичнийUSB (не міні)                                                                                                   | 10                |
| 2.  | Гарантія: від 12 міс. (окрім п.п. 1.7, 1.8 де допускається гарантія від 6 міс.), але не менше ніж гарантія виробника                                    |                   |

\*При будь-яких посиланнях на конкретну марку, фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі дані технічні вимоги містять вираз «або еквівалент».

ФОП Гришко І.М.

ЗГІДНО З ОРІГІНАЛОМ  
НАЧАЛЬНИК БЮРО  
СОЗНОВА С.О.

ФОП Гришко І.М.

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ЛОТУ №3

Технічна специфікація частин та приладдя до обчислювальних машин (системна плата, вичестер, блок живлення, ОЗП та інше)

| №   | Найменування обладнання                                                                                                                                 | Кількість одиниць |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 1.  | Частини та приладдя до обчислювальних машин (системна плата, вичестер, блок живлення, ОЗП та інше)                                                      | 41                |
| 1.1 | Вентилятор CPU s1150/1155/1156 Deepcool THETA 31 PWM 97.5x97.5x60мм 2400 об/хв 17-32дБ НВ алюм.+мідь 4pin                                               | 3                 |
| 1.2 | Вичестер 3.5" 1Tb SeagateBarracuda 7200.14, SATA3, 64Mb, 7200 rpm (ST1000DM003)                                                                         | 6                 |
| 1.3 | Блок живлення Chieftec 550W GPS-550A8 ATX 2.3 APFC 20+4+2*4+2*6/8pcie 1*12cm >80% TUV/CE 10шт RTL                                                       | 3                 |
| 1.4 | ОЗП 16Gb x 2 (32Gb Kit) DDR4, 2400 MHz, GeilSuperLuxe, 14-14-14, 1.2V, з радіатором (GLB432GB2400C14DC)                                                 | 3                 |
| 1.5 | Системна плата 1151 (B150) MSI B150M PRO-VDH, B150, 4xDDR4, Int.Video(CPU), 6xSATA3, 1xPCI-E 16x, 2xPCI-E 1x, RTL8111H, ALC887, 6xUSB3.1/6xUSB2.0, mATX | 3                 |
| 1.6 | Твердотільний накопичувач 480Gb, KingstonSSDNow V300, SATA3, 2.5", MLC, 450/450 MB/s (SV300S37A/480G)                                                   | 3                 |
| 1.7 | Клавіатура дровава USB                                                                                                                                  | 10                |
| 1.8 | Маніпулятор типу «Миша» дрововийоптичнийUSB (не міні)                                                                                                   | 10                |
| 2.  | Гарантія: від 12 міс. (окрім п.п. 1.7, 1.8 де допускається гарантія від 6 міс.), але не менше ніж гарантія виробника                                    |                   |

\*При будь-яких посиланнях на конкретну марку, фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі дані технічні вимоги містять вираз «або еквівалент».

ФОП Черкасов А.Б.

ЗГІДНО З ОРІГІНАЛОМ  
НАЧАЛЬНИК БЮРО  
СОЗНОВА С.О.

ФОП Черкасов А.Б.